Серія: Мистецтво. – Л., 2008. – Вип.8. – С.133-138.
4. Кобець О. (Олексій Варрава). Записки полоненого: Пригоди і враження учасника першої Світової війни. – 4-те вид. – Мюнхен, 1959. – 335 с.
5. Розвага: часопис полонених українців. – Фрайштадт, 1917. – 7(20) жовтня. – № 41(96).
6. Срібняк І.В. Полонені українці в Австро-Угорщині та Німеччині (1914-1920 рр.). – К., 1999. – 296 с.
7. Трутен Г. Український театр в таборі полонених (Австрія) // Вісник СВУ. – 1917. – 18 лютого. – Ч.138. – С.119-121.

8. Центральний державний архів вищих органів влади та управління України (далі ЦДАВО України), ф.4404, оп.1, спр.287.